

گريده خبر

تعيين دستمزد منطقه‌ای منتفی شد

شورای عالی کار در نشست روز گذشته خود با تعیین دستمزد به صورت منطقه‌ای مخالفت کرد، همچنین فعالیت تشکل‌های کارگری در مناطق آزاد را به رسمیت شناخت.

علی‌خدايي، عضو کار گری شورای عالی کار در گفت‌وگو با «مهر» گفت: یکی از موضوعات مهم مطرح شده در شورای عالی کار ارائه گزارش کمیته دستمزد بود و با تصویب و نظر مشترک نمایندگان کار گری، کارفرمایی و دولت عضو شورا موضوع تعیین دستمزد منطقه‌ای منتفی شد. این نماینده کار گری در شورای عالی کار همچنین با اشاره به دستور کار دیگر این شورا مبنی بر رسیدگی به وضعیت کارگران شاغل در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی گفت: کارگران شاغل در این مناطق به دلیل تبعیت از مقررات خاص اشتغال حاکم بر این مناطق، با مشکلات زیادی مواجه هستند. بنابراین طبق مصوبه شورای عالی کار به استناد رأی ۳۶۶ هیئت عمومی دیوان عدالت اداری مقرر شد در مواردی که مقررات خاص اشتغال در این مناطق با ضعف مواجه است و مسکوت مانده، از قانون بالادستی یعنی قانون کار تبعیت شود.

خدايي با تأکید بر اینکه با تصمیم اعضای شورای عالی کار ورود این شورا به مسائل مربوط به روابط کار و اشتغال کارگران مناطق آزاد به رسمیت شناخته شد، افزود: در همین راستا، در گام اول کمیته سه‌جانبه‌ای برای بررسی وضعیت فعلی کارگران شاغل در این مناطق تشکیل شد تا مشکلات کارگران این مناطق احصا شود.

این عضو کارگری شورای عالی کار با تأکید بر اینکه یکی از مهمترین درخواست‌های گروه‌های کارگری که مدت‌ها پیگیر بودیم، ورود شورا به مشکلات کارگران شاغل در مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی بود، افزود: متأسفانه در بسیاری از موارد حتی مقررات خاص اشتغالی که برای این مناطق نگاشته شده، رعایت نمی‌شود.

خدايي تأکید کرد: در حال حاضر اتفاقی که رخ داده این است که شورای عالی کار به مشکلات کارگران این مناطق ورود کرده‌است. حتی به‌رغم تأکید مقررات خاص اشتغال مناطق آزاد به اجرای مقاله‌نامه‌های بین‌المللی سازمان جهانی کار اما بسیاری از این موارد از جمله تساوی مزدی، تشکیل تشکل‌های رسمی، ایمنی و بهداشت و بازرسی کار اجرائی‌شود.

علت تعطیلی انتشار آمارهای اقتصادی

در حالی در سال ۱۹۸۸کثیر شاخص‌ها و متغیرهای کلان اقتصادی به بهانه تحریم و حذف موازی کاری از سبوی دو مرجع مرکز آمار و بانک مرکزی منتشر نشده‌اند که بررسی اظهارات رئیس سازمان برنامه و بودجه در جلسه شورای عالی آمار جزئیات پشت پرده را نمایان می‌کند. به گزارش فارس، بررسی جزئیات مباحث مطرح شده در پنجاه و نهمین جلسه شورای عالی آمار در تاریخ ۲۲ مرداد ۹۸ با موضوع حذف موازی کاری و تولید و انتشار آمارهای رسمی مانند شاخص قیمت تورم) و حساب‌های ملی (رشد اقتصادی) به ریاست نوبخت و با حضور رئیس مرکز آمار ایران، معاون اقتصادی بانک مرکزی و وزارت اقتصاد نشان می‌دهد رئیس جمهور و تیم اقتصادی دولت (با توجه به نظر معاون اقتصادی وزیر اقتصاد و بانک مرکزی، مشخص نیست منظور از تیم اقتصادی چه افرادی هستند) موافق تشکیک آماري نیستند به همین علت رئیس سازمان برنامه و بودجه از جایگاه رئیس شورای عالی آمار بهترین بهره‌برداری را کرده است.

نوبخت در این جلسه ناراحتی رئیس‌جمهور در تشکیک و انتقال از صحت آمارهای رسمی را روایت می‌کند و با ابراز تأسف می‌گوید مطلع باشید که این بحث در دولت بارها مطرح شده و باعث ناراحتی رئیس‌جمهور هم شده است. در تیم اقتصادی تصمیم‌گیری شد که آمار نرخ تورم و رشد اقتصادی صرفاً از سبوی مرکز آمار ایران تهیه و اعلام می‌شود. اسناد نشان می‌دهد معاون اقتصادی بانک مرکزی تلویحاً از ارائه آمار تنها از سبوی مرکز آمار موافق نیست و صحبت‌های معاون اقتصادی وزیر اقتصاد نیز آن را تأیید می‌کند.

همچنین قربانی معاون اقتصادی بانک مرکزی در این جلسه عنوان می‌کند با توجه به دغدغه دولت در رابطه با اختلافات آماري شکالی ندارد مرکز آمار ایران تورم و GDP منتشر کند و بانک مرکزی در همان قالب وقتی این حساسیت‌ها تمام شد و هر زمان دولت آمادگی داشت به عنوان آمار تخصصی شروع به انتشار کند.

همچنین معاون وزیر اقتصاد نیز گناهی متفاوت را ابراز می‌کند که خواستار تعطیل شدن ظرفیت‌ها به واسطه هر جمعیت آماری مرکز آمار ایران است. دهقان گفته است: پیشنهاد می‌کنم مصوبات به گونه‌ای تنظیم شود که دارایی آمار از بین نرود و از این به بعد از شاخصی استفاده کنیم که سابقه آن ۱۰ سال بیشتر نباشد حتی در مورد تورم. در نهایت با مطرح شدن اظهارات متفاوت از سوی بخش‌های اقتصادی دولت، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور عنوان می‌کند آمار رشد اقتصادی استثنائاً از سوی بانک مرکزی تهیه و تولید شود و این آمار را در اختیار مرکز آمار قرار دهد.

چون

گزارش یک

بینار قاسمی

اقتصاد

|روزنامه جوان |شماره ۵۸۵۹ |

سرویس اقتصادی۸۸۹۸۴۳۳

رکورد‌های عیدانه در قیمت خودرو!

برخی خودروها از کارخانه به بازار تا ۵۵ میلیون تومان گران شده‌است



هر ساله در ماه‌های پایانی سال به دلیل افزایش تقاضا، قیمت خودرو گران می‌شود و البته به‌رغم افزایش غیرمنطقی قیمت‌ها، بازار خرید و فروش نیز به دلیل سفرهای نیوروزی رونق می‌گیرد. امسال نیز مانند سال قبل قیمت خودرو افزایش یافته‌است با این تفاوت که میزان افزایش بسیار نجومی و غیرواقعی است. بازار خرید و فروش خودرو به شب عبید نزدیک شده اما در رکود معاملات واقعی، فضای دلالي و افزایش قیمت‌ها در بازار داغ شده‌است. در حال حاضر اگر سری به آگهی‌های صوری در فضای مجازی بزنید، می‌توانید قیمت خودرویی را برای خودروهای خود اعلام کرده که این موضوع خود بر نوسانات قیمت در سطح بازار اضافه می‌کند.

افزایش قیمت در روزهای اخیر مشتریان را با اعلامت سوال‌هایی برای چرایی افزایش قیمت خودروروبه‌رو می‌کند. خریداران خودرو مدام از خود می‌پرسند مگر چه اتفاقی در بازار افتاده که در طول یک هفته اخیر بازار با افزایش روزانه قیمت انواع خودروهای داخلی و خارجی مواجه شده‌است؟

کاهش عرضه با تقاضای زیاد عیدانه

فعالان بازار خودرو دلیل نوسانات این روزهای قیمت انواع خودرو را کاهش عرضه می‌دانند و می‌گویند: قرار بود با فروش بخشی از تولیدات

کافیت

وزیر نفت درباره سهمیه بنزین نوروزی گفت: این موضوع در حیطة وظایف وزارت نفت نیست و دولت باید در این زمینه تصمیم بگیرد.

به گزارش «سنتیم»، بنزین زنگنه وزیر نفت پس از نشست با اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفتی، گاز و پتروشیمی، درباره برگزاری نشست فوق‌العاده وزارتی اوپک به دلیل شیوع ویروس کرونا اظهار کرد: در پی شیوع این ویروس در چین و در پی آن توقف فعالیت بعضی از کارخانه‌ها، صنعت حمل و نقل، مقدر صرف نفت در

خودروسازان در حاشیه بازار اختلاف قیمت‌ها برطرف شود، اما نه تنها این موضوع محقق نشده بلکه روند رو به رشد اختلاف قیمت‌ها هر روز گورد جدیدی را ثبت می‌کند.خودروسازان هم در این شرایط سکوت کرده اندو طرح فروش ویژه‌ای که در هفته‌های اخیر صورت گرفته و وعده تحویل در سال ۹۹ و ۱۴۰۰ را می‌دهد، نمی‌تواند تأثیر چندانی بر کاهش قیمت‌ها و بازگشت ثبات بر بازار داشته باشد.

خودروسازان معتقدند، شکاف قیمتی خودروها از کارخانه تا بازار عاملی شده تا دلالي و سرمایه‌گذاری در بخش خودرو به صرفه نباشد و هر کس به طریقی در صدد خرید خودرو از کارخانه و فروش آن در بازار باشد، همین شکاف قیمت خودرو باعث می‌شود تا در طرح‌های فروش فوری سقف خودروهای عرضه‌شده به سرعت پرشده و مردم نتوانند به راحتی محصولات مورد نیاز خود را خریداری کنند. باید تجدیدنظر لازم در قیمت مواد اولیه خودروسازان و قیمت تمام‌شده خودرو اعمال شود تا دل‌بازی در بازار کاهش یافته و فقط خریداران واقعی اقدام به خرید خودرو کنند. از طرف دیگر بازار خودرو، مقصر اصلی به‌هم ریختگی قیمت‌ها را خودروسازان و عدم تحویل به موقع محصولات به فروش می‌رسد. علاوه بر این پژو

۲۰۶ تیپ ۲ در کارخانه ۶۷ میلیون و ۲۸۳ هزار تومان اما با اختلاف ۲۳ میلیون تومانی با قیمت ۱۰۰ میلیون تومان، برآید ۱۱۱ در کارخانه ۳۹ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان اما در بازار با اختلاف ۲۴ میلیون تومانی با قیمت ۶۴ میلیون تومان، دنا در کارخانه ۸۳ میلیون و ۶۳۲ هزار تومان اما با اختلاف ۵۵ میلیون تومانی با قیمت ۱۳۹ میلیون تومان مورد معامله قرار می‌گیرد.

همچنین روز گذشته، خرید و فروش خودروی پراید ۱۱۱ با رشد ۷ میلیون تومانی نسبت به دو هفته اخیر با قیمت ۶۴ میلیون تومان، تیبا از ۶۱ میلیون تومان به ۷۰ میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ از ۹۶ میلیون تومان به ۱۰۰ میلیون تومان و پژو ۲۰۶ صندوق‌دار از ۱۱۴ میلیون تومان به ۱۲۲ میلیون تومان رسیده‌است.

قیمت‌های سلیقه‌ای

این ماجرا در حالی در جریان است که به گفته برخی از فعالان بازار، به دلیل کاهش عرضه خودرو مخصوصاً عدم عرضه اتومبیل‌های خارجی به بازار، قیمت‌ها رشد کرده و فروشندگان همچنان در انتظار افزایش هر چه بیشتر قیمت‌ها در روزهای آینده هستند. انطور که از صحبت‌های فعالان بازار برمی‌آید، به دلیل قیمت‌گذاری سلیقه‌ای بسیاری از خودروهای ایرانی و خارجی با افزایش شدید قیمت‌ها مواجه شده‌اند. همچنین توقف تولید برخی خودروها در سال آینده نیز مزید علت شده و به طور غیر باوری مردم به خرید این دو مدل خودرو ولو با قیمت گران علاقه‌مند شده‌اند.

فروشندگان خودرو با تأکید بر اینکه قیمت خودرو در خصوص متناسب با عرضه و تقاضا است، می‌گویند در این روزها می‌گویند: سال‌هاست که کارشناسان وقتی عرضه‌ای وجود نداشته باشد به طور حتم تعادل بازار به مهر پخته و شاهد افزایش قیمت‌ها خواهیم بود.

رصد بازار افزایش نجومی قیمت‌ها

رصد قیمت‌های خودرو در روزهای اخیر حکایت از راقم عجیب و غریبی دارد؛ راقمی که حتی در مقایسه با روزهای آخر سال در سال ۹۷ تفاوت‌های اساسی داشته و مشتریان و تقاضا حتی خودروهایی دلپلی منطقی برای این افزایش‌ها پیدا نمی‌کنند. یکی از فعالان بازار در این زمینه می‌گوید: «هیچ اتفاق خاصی در بازار نیفتاده و معلوم نیست چرا خودرو از اوایل هفته تا به امروز رشد کرده‌است. خبرهای رسیده از بازار خودرو حاکی از آنست که در بخش خودروهای زیر ۱۰۰ میلیون تومان روز گذشته اختلاف قیمت کارخانه تا بازار بسیاری از محصولات از ۲۵ تا ۵۵ میلیون تومان شده، به نحوی که قیمت پژو ۲۰۷ دنده‌ای در کارخانه ۹۶ میلیون و ۷۳۰ هزار تومان است، اما در بازار این خودرو با اختلاف ۲۷ میلیون تومانی با قیمت ۱۴۴ میلیون تومان به فروش می‌رسد. علاوه بر این پژو

مخبر

فاز نخست ساخت مسکن ملی در ۱۳ شهر جدید

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه ۴۵ هزار نفر در ۱۲ شهر جدید واجد شرایط طرح اقدام ملی مسکن شناخته شده‌اند، گفت: برای ساخت مسکن ملی در شهرهای جدید دستور نقشه‌ها صادر شده و با انجمن انبوه‌سازان وارد مذاکره شده‌ایم.

حبیب‌الله طاهرخانی در گفت و گو با «فارس» در پاسخ به این سؤال که در فاز نخست طرح اقدام ملی مسکن چه تعداد مسکن در شهر جدیداحداث خواهد شد، گفت: از امروز با ارسال پیامک به متقاضیان واجد شرایط طرح اقدام ملی مسکن این متقاضیان در جریان تأیید صلاحیت و واجد شرایط بودن خود آگاه می‌شوند. در شهرهای جدید ۴۵ هزار نفر واجد شرایط شناخته شده‌اند و قرار است در فاز نخست ۱۳ شهر جدید عملیات احداث این واحدهای مسکونی انجام شود.

مدیر عامل شرکت عمران شهرهای جدید در پاسخ به این سؤال که میزان آورده متقاضیان مسکن ملی در شهرهای جدید چقدر خواهد بود، اظهار داشت: میزان آورده متقاضیان مسکن ملی در شهرهای جدید در فاز نخست ۴۰ میلیون تومان است و متقاضیان واجد شرایط با افتتاح حساب نزد یکی از شعب بانک مسکن در حقیقت وارد عملیات قطعیت در آغاز و اجرای طرح ملی مسکن می‌شوند. طاهرخانی در پاسخ به این سؤال که ظاهراً تا زمانی که آورده واریز نشود، عملیات احداث آغاز نمی‌شود، تأکید کرد: اقدامات مقدماتی آغاز شده و زمین‌ها مشخص شده است و تلاش ما این است که در فاز نخست هر چه سریع‌تر اسارت احداث ۴۵ هزار واحد مسکونی زده‌شود.

وی ادامه داد: تاکنون طراحی‌های اولیه و دستور نقشه‌ها از شهرداری‌ها انجام شده‌است و در حال حاضر در مرحله انتخاب پیمانکار سسیتیم و با انجمن‌های انبوه‌سازان استان‌ها وارد مذاکره شده‌ایم.

سیگار برگ لاکچری نخی چند!؟

جست‌وجوی هشتگ سیگار برگ در فضای مجازی نشان می‌دهد برای تهیه هر نخ از این محصول دخانی باید بین ۵ تا ۷۰۰ هزار تومان هزینه کنید! به گزارش ایسنا، مدتی است که زمزمه فروش کارهای لاکچری از جمله محصولات دخانی در فضای مجازی شنیده می‌شود. بنابراین برای اطلاع بیشتر از قیمت‌ها و نحوه فروش سیگار برگ به چند فروشگاه مجازی در اینستاگرام سر زدیم. البته بعضی از این فروشگاه‌ها به صورت حضوری نیز محصولات خود را می‌فروشند. در صفحات مجازی که از نام لاکچری استفاده نکرده‌اند، قیمت‌ها معمولی است. مثلاً هر نخ سیگار برگ بین ۵۰۰ تا ۵۵ هزار تومان عرضه می‌شود.

همچنین فروشندگانی که در شهرهای مرزی فعالیت می‌کنند، قیمت‌های به نسبت منطقی‌تری دارند. یکی از آنها که هر نخ سیگار برگ کوبویی را به نسبت سایر، کیفیت و برند آن حدود ۴۵ تا ۱۵ هزار تومان می‌فروشد، به ایسنا می‌گوید: همین سیگار‌ها به تهران ارسال می‌شود و به صورت حضوری نیز محصولات خود را می‌فروشند. هزار تومان عرضه می‌شود اما ما همین سیگار‌ها را با پست برای مشتریان خود در شهرهای مختلف ارسال می‌کنیم که هزینه پست آن به تهران حدود ۱۵ هزار تومان است. یکی از فروشگاه‌های شمال و شرقگاه به اصلاح لاکچری می‌فروشد که سیگار کوبویی را در غلاف‌های فلزی و کارهای چوبی به قیمت ۲۰۰ تا ۳۵۰ هزار تومان می‌فروشد. البته به گفته برخی از فروشندگان گران‌تر بودن برخی برندها به دلیل طراحی، شهرت و قدمت آن نیز هست. البته در همین فروشگاه‌ها هم محصولات سیگار برگ از انواع سیگار برگ زیر ۱۰۰ هزار تومان، البته در غلاف پلاستیکی پیدا کنید.

اما این پایان ماجرا نیست و عجیب‌ترین نوع سیگار برگ آنهایی است که با روکش طلا در صفحات مجازی خودنمایی می‌کنند. البته بیشتر فروشندگان می‌گویند که دیگر سیگار برگ با دسترس نیست. یکی از آنها می‌گوید که درخواست سیگار برگ با همین قیمت این محصول زمانی که طلا گرمی ۲۰۰ هزار تومان بود، حدوداً به ۲۵۰ هزار تومان می‌رسید و احتمالاً در حال حاضر اگر پیدا شود بین ۵۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان فروخته می‌شود. اما فروشنده دیگری در غرب تهران که از سایر فروشگاه‌ها لاکچری‌تر به نظر می‌رسد و قیمت‌های آن بسته به برند، سایز، کیفیت و ترکیب برگ‌ها از ۱۰۰ تا ۱۰۰۰ هزار تومان متغیر است، می‌گوید قیمت سیگار برگ با روکش طلا خیلی بالا است و با توجه به اینکه در ایران عموماً مردم حاضر نیستند پول خیلی زیاد برای سیگار پرداخت کنند، فروش آن سخت است.

آگهی مفقودی

کارت هوشمند رانندگی / ناوگان به شماره ۱۷۴۹۳۴۵ به شماره پرونده ۷۱۲۳۲۱۲۵۶ بنام اینجناب رسول حیدری شیروانشاهلو فرزند حاتم به شماره شناسنامه ۱۳۱۶۱۹۱۵۴۰ متولد ۱۳۶۹ صادره از مراغه مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی تغییرات شرکت اتحادیه در کتهای تعاونی روستایی شهرستان گناباد شرکت تعاونی به شماره ثبت ۳۸ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۰۸۱۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۸ و نامه شماره ۵۷۲۱/۴۱۸/۲۲۹۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۶ اداره تعاون روستایی شهرستان گناباد تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
-- تعاونی روستایی زنان بنسب به شماره ملی ۱۰۳۸۰۰۴۳۸۵۸ از ۱۰۳۸۰۰۴۳۸۵۸ به عنوان بازرس اصلی برای یک سال مالی انتخاب گردیدند.
- صورتهای مالی سال ۱۳۹۶ تصویب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات تجاری کتابد (۷۵۹۱۵۹)

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل جاده‌ای شمالی غرب خراسان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۲۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۶۲۱۲۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۳ و نامه شماره ۹۳۶ مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۲ هجمن صنفی کارفرمایان شرکت‌های حمل و نقل داخلی کلای شهرستان سبزوار تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
۱. سمت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای محسن کروندهی به شماره ملی ۵۷۳۹۵۸۸۳۴ به سمت رئیس هیئت مدیره ۲. آقای مرادعلی کلانه سیفری به شماره ملی ۰۷۹۴۳۳۱۸۱۳ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ۳. آقای فرهاد کروندهی به شماره ملی ۵۷۳۹۵۸۷۶۸۴ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره ومدیرعامل ۳. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقوداسلامی و اوراق عادی با امضاء نایب فرهاد کروندهی مدیر عامل و محسن کروندهی رئیس هیئت مدیره و همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری سبزوار (۷۵۹۱۶۲)

آگهی مفقودی

کارت هوشمند رانندگی / ناوگان به شماره ۳۳۳۸۷۹۷ به شماره پرونده ۲۶۲۱۶۳۴۶۸ بنام اینجناب رسول حیدری شیروانشاهلو فرزند حاتم به شماره شناسنامه ۱۳۱۶۱۹۱۵۴۰ متولد ۱۳۶۹ صادره از مراغه مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

آگهی مفقودی

برگ سبز تراکتور کشاورزی تیپ ۳۹۹ مدل ۱۳۹۱ به رنگ قرمز روغنی به شماره پلاک ایران ۳۱- ۹۱۵ ک ۱۲ به شماره موتور YAW1237Y و شماره شناسی N3HK44DH2TAM11292 متعلق به آقای میرزا علی گراوند با کدملی ۰۴۱۹۸۷۹۱۶۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. کرج

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی گردشگری زمزم شرکت تعاونی به شماره ثبت ۵۲۲۲ و شناسه ملی ۱۰۳۸۰۰۲۱۱۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۶/۲۵ ونامه شماره ۳۱۹۶۵ مورخ ۱۳۹۷/۹/۲۵ اداره تعاون کارو رفاه اجتماعی شهرستان مشهد تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
آقای سید محمود محمدنیا به شماره ملی ۰۹۴۴۰۴۴۳۱۱ بهسنت رئیس و آقای محمد تقی امیریان مقدم به شماره ملی ۰۹۴۱۲۸۸۰۲۹ بهسنت نائب رئیس و آقای احمد عاقلی به شماره ملی ۰۹۴۱۳۴۴۳۱۰ بهسنت منشی هیات مدیره و سیدمحمود محمدنیا به شماره ملی ۰۹۴۴۰۴۴۳۱۱ بهسنت مدیرعامل شرکت برای مدت سه سال انتخاب شدند.
کلیه قراردادهای اسناد رسمی و تعهد آور و بانکی از قبیل چک، سفته، و برات و اوراق بهادار با امضای نایب آقای سیدمحمود محمدنیا (مدیر عامل) و متغیر آقای محمد تقی امیریان مقدم (نائب رئیس هیات مدیره) یا آقای احمد ناقلی (منشی هیات مدیره) همراه با مهر شرکت دارای اعتبار است و اسناد عادی و نامه‌ها یا امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری مشهد (۷۵۹۱۶۱)